
 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1431, DE 13 DE JUNHO DE  2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada no Diário 

Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem Núcleo Docente Estrutu-

rante do curso Tecnólogo em Processos Gerenciais - NDE, no âmbito do Instituto Federal de 

Brasília - Campus Taguatinga Centro: 

PRESIDENTE 

Luciano Pereira da Silva  1807764 

MEMBROS                                                                                                            SIAPE 

Gecyclan Rodrigues Santana 2200937 

Sergio Reis Ferreira dos Santos 2899314 

Germano Teixeira Cruz 2904842 

Priscila Ramos de Moraes Rego Agnello 1870395 

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Germano Teixeira Cruz 
Diretor Geral 

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015 

 

 Publicada no BS/IFB, de 13.06.2016 

 

mailto:1807764@etfbsb.edu.br
mailto:2200937@etfbsb.edu.br
mailto:2899314@etfbsb.edu.br
mailto:2904842@etfbsb.edu.br

